
UCHWAŁA NR XXXVIII/253/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawiew zmian w uchwale budżetowej  na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Leśnictwo

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2095 Pozostała działalność

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4057536 687536 640536 4000 636536 47000 0 0 0 0 3370000 3370000 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 3957536 587536 540536 4000 536536 47000 0 0 0 0 3370000 3370000 0 0

przed zmianą 2703536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2603536 483536 483536 4000 479536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0

przed zmianą 336398 336398 336398 0 336398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4A4E71BD-1D8F-45D5-B135-B7244974470E. Podpisany Strona 1



po zmianach 236398 236398 236398 0 236398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 37000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 22000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 370383 252183 239783 26000 213783 0 12400 0 0 0 118200 118200 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 430383 252183 239783 26000 213783 0 12400 0 0 0 178200 178200 0 0

przed zmianą 344683 246483 236483 26000 210483 0 10000 0 0 0 98200 98200 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 404683 246483 236483 26000 210483 0 10000 0 0 0 158200 158200 0 0

przed zmianą 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400 3400 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 63400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63400 63400 0 0

przed zmianą 3290067 3150000 3132000 1367615 1764385 0 18000 0 0 0 140067 140067 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 3314067 3150000 3132000 1367615 1764385 0 18000 0 0 0 164067 164067 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

przed zmianą 53868239 43272271 25618833 17397038 8221795 3412000 13606844 29594 0 605000 10595968 10595968 1875653 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 92000 92000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 53868239 43180271 25526833 17397038 8129795 3412000 13606844 29594 0 605000 10687968 10687968 1875653 0

Id: 4A4E71BD-1D8F-45D5-B135-B7244974470E. Podpisany Strona 2



1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 1.

§ 2. 
 Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 4A4E71BD-1D8F-45D5-B135-B7244974470E. Podpisany Strona 3



TABELA NR 1
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Leśnictwo

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2095 Pozostała działalność

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4057536 687536 640536 4000 636536 47000 0 0 0 0 3370000 3370000 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 3957536 587536 540536 4000 536536 47000 0 0 0 0 3370000 3370000 0 0

przed zmianą 2703536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2603536 483536 483536 4000 479536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0

przed zmianą 336398 336398 336398 0 336398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 236398 236398 236398 0 236398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 37000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

zwiększenie 14000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

Id: 4A4E71BD-1D8F-45D5-B135-B7244974470E. Podpisany Strona 4



po zmianach 22000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 370383 252183 239783 26000 213783 0 12400 0 0 0 118200 118200 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
754

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 430383 252183 239783 26000 213783 0 12400 0 0 0 178200 178200 0 0

przed zmianą 344683 246483 236483 26000 210483 0 10000 0 0 0 98200 98200 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 404683 246483 236483 26000 210483 0 10000 0 0 0 158200 158200 0 0

przed zmianą 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400 3400 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 63400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63400 63400 0 0

przed zmianą 3290067 3150000 3132000 1367615 1764385 0 18000 0 0 0 140067 140067 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 3314067 3150000 3132000 1367615 1764385 0 18000 0 0 0 164067 164067 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000 0 0

przed zmianą 25029500 14433532 10094258 4683570 5410688 3412000 292680 29594 0 605000 10595968 10595968 1875653 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 92000 92000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 25029500 14341532 10002258 4683570 5318688 3412000 292680 29594 0 605000 10687968 10687968 1875653 0

Id: 4A4E71BD-1D8F-45D5-B135-B7244974470E. Podpisany Strona 5



TABELA Nr 2
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 z podziałem na zadania: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 853 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 853 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 853 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Głowienka oraz w miejscowości 
Wrocanka

20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Widacz 750 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 2 000 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Targowiska 33 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00
600 Transport i łączność 3 370 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-
Targowiska-Wróblik Szlachecki 1 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 120 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 
1+300 do km 1+523 oraz Nr 114994R od km 0+000 
do km 0+617 w m. Zalesie

1 100 000,00

Remont dróg gminnych 1 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Budowa miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych w Zagórzu 10 000,00

Przebudowa kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia 
w Sanoku 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 000,00

Zakup działki w Niżnej Łące 8 000,00
710 Działalność usługowa 214 000,00

71035 Cmentarze 214 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00

Budowa domu przedpogrzebowego 
w Targowiskach 194 000,00

Id: 4A4E71BD-1D8F-45D5-B135-B7244974470E. Podpisany Strona 6



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
750 Administracja publiczna 172 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00

Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy 150 000,00

Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 178 200,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

20 000,00

Wpłata na fundusz celowy dla Komendy 
Powiatowej Policji w Krośnie  na zakup 
służbowego radiowozu

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 158 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 800,00

Remont pomieszczeń garażowych w Remizie OSP 
w Miejscu Piastowym 30 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP 
w Łężanach 58 200,00

Wykonanie podestu na samochodzie OSP 
Wrocanka (bagażnik) 6 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 63 400,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łężanach 60 000,00

Zakupy inwestycyjne 3 400,00
801 Oświata i wychowanie 2 830 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 830 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 347,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 500 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

454 347,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

1 626 345,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 308,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 249 308,00

Id: 4A4E71BD-1D8F-45D5-B135-B7244974470E. Podpisany Strona 7



publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

851 Ochrona zdrowia 400 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa budynku usługowego - Ośrodek Zdrowia 
w Łężanach 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 164 067,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

20 000,00

Montaż instalacji Fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe

24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 067,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Handlowej, 
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Piłsudskiego 
(od wjazdu w kierunku Domu Ludowego)

27 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Widacz koło Domu Ludowego 33 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na 
plac zabaw w Rogach 10 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00
Remont placu przy Domu Ludowym w Rogach 86 000,00

926 Kultura fizyczna 412 701,00
92601 Obiekty sportowe 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 
Rogi 310 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 701,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 701,00

Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym 
"Nawsie" Łężany 47 067,00

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w Miejscu 
Piastowym 28 367,00

Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 267,00
Razem 10 687 968,00

Id: 4A4E71BD-1D8F-45D5-B135-B7244974470E. Podpisany Strona 8




